

ÅRSREDOVISNING

för

Fawik Management AB

Org.nr. 559352-3441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Widstrand, Styrelseledamot
2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva försäljning av tjänster inom företagsledning, försäljning och marknadsföring samt investering i aktier och andra värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämförelse mot föregående år. Detta beror på fortsatt minskad verksamhet i bolaget under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 541	64 671	355 618
Resultat efter finansiella poster	-11 214	-82 638	195 399
Soliditet (%)	57,23	54,70	84,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	99 542	-26 631	97 911
Balanseras i ny räkning		-26 631	26 631	0
Årets resultat			-11 214	-11 214
Belopp vid årets utgång	25 000	72 911	-11 214	86 697

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	72 911
Årets resultat	-11 214
	<u>61 697</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	61 697
	<u>61 697</u>

Fawik Management AB

Org.nr. 559352-3441

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fawik Management AB

Org.nr. 559352-3441

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 541	64 671
Övriga rörelseintäkter	<u>3</u>	<u>230</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 544	64 901
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	<u>-34 035</u>	<u>-134 903</u>
Summa rörelsekostnader	-34 035	-134 903
Rörelseresultat	-32 491	-70 002
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 428	3 578
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	16 213	-16 213
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-364</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster	21 277	-12 636
Resultat efter finansiella poster	-11 214	-82 638
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>0</u>	<u>59 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	0	59 000
Resultat före skatt	-11 214	-23 638
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 993
Årets resultat	-11 214	-26 631

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	50 500	12 287
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	85 147	95 125
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 722	4 722
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>140 369</u>	<u>112 134</u>
Summa anläggningstillgångar		140 369	112 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3	22 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 018	3 031
Summa kortfristiga fordringar		<u>8 021</u>	<u>25 406</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 094	41 424
Summa kassa och bank		<u>3 094</u>	<u>41 424</u>
Summa omsättningstillgångar		11 115	66 830
SUMMA TILLGÅNGAR		151 484	178 964

Fawik Management AB

Org.nr. 559352-3441

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	72 910	99 542
Årets resultat	-11 214	-26 631
Summa fritt eget kapital	61 696	72 911
Summa eget kapital	86 696	97 911
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 993	19 258
Övriga skulder	61 795	61 795
Summa kortfristiga skulder	64 788	81 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	151 484	178 964

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 500	0
Inköp	22 000	28 500
Utgående anskaffningsvärden	50 500	28 500
Ingående nedskrivningar	-16 213	0
Återförda nedskrivningar	16 213	0
Årets nedskrivningar	0	-16 213
Utgående nedskrivningar	0	-16 213
Redovisat värde	50 500	12 287

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 125	0
Tillkommande fordringar	6 875	95 125
Reglerade fordringar	-16 853	0
Utgående anskaffningsvärden	85 147	95 125
Redovisat värde	85 147	95 125

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>4 722</u>	<u>4 722</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 722</u>	<u>4 722</u>
	Redovisat värde	4 722	4 722

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Klagshamn

Bengt Widstrand

Bengt Widstrand

2025-06-09